
 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:              /QĐ-THPTBK Thành phố Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập Ban vận động xã hội hóa giáo dục, 

Năm học 2024 - 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

Căn cứ Quyết định số 225/QĐ-THPT BK ngày 08 tháng 8 năm 2023 của 

Hiệu trưởng Trường THPT Bình Khánh về ban hành Quy chế tổ chức và hoạt 

động của Trường THPT Bình Khánh; 

Căn cứ Thông tư số 55/2011/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2011 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ Ban đại diện cha mẹ học sinh; 

Căn cứ Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03 tháng 8 năm 2018 của 

Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ 

thống giáo dục Quốc dân; 

Căn cứ vào phương hướng nhiệm vụ năm học 2024 - 2025 của trường 

THPT Bình Khánh; 

Theo đề nghị của Ban đại diện cha mẹ học sinh Trường THPT Bình Khánh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban vận động xã hội hóa giáo dục trường THPT Bình 

Khánh năm học 2024 - 2025 gồm các ông (bà) có tên như sau (đính kèm Danh 

sách) 

Điều 2. Ban vận động có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, triển khai thực 

hiện theo đúng quy định. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Chi uỷ Chi bộ; 

- Lưu: VT, HT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 
 

Ngô Tấn Hưng 

 

 



2 

 

 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

DANH SÁCH BAN VẬN ĐỘNG XÃ HỘI HÓA GIÁO DỤC 

TRƯỜNG THPT BÌNH KHÁNH 

NĂM HỌC 2024 - 2025 
(Ban hành kèm theo Quyết định số 380/QĐ-THPTBK ngày 04 tháng 9 năm 2024 

của Trường THPT Bình Khánh) 
 
 

Stt 
 

Họ và tên 
 

Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Ngô Tấn Hưng Hiệu trưởng Tổ trưởng  

2 Hồ Thị Thu Cúc Phó Hiệu trưởng Tổ phó 

3 Nguyễn Tất Thành Phó Hiệu trưởng Tổ phó 

4 Lê Quan Bình 
Chủ tịch Công đoàn; 

Chủ nhiệm lớp 10A8 
Tổ phó 

5 Nguyễn Văn Kim Sơn Trưởng ban ĐD CMHS Tổ phó 

6 Tăng Thị Thanh Nga Chủ nhiệm lớp 10A1 Tổ viên 

7 Nguyễn Thị Kim Thanh Chủ nhiệm lớp 10A2 Tổ viên 

8 Lê Thanh Hoa Chủ nhiệm lớp 10A3 Tổ viên 

9 Nguyễn Thị Phương Uyên Chủ nhiệm lớp 10A4 Tổ viên 

10 Nguyễn Quang Vinh Chủ nhiệm lớp 10A5 Tổ viên 

11 Phạm Lê Quốc Bảo Chủ nhiệm lớp 10A6 Tổ viên 

12 Nguyễn Thị Mỹ Tiên Chủ nhiệm lớp 10A7 Tổ viên 

13 Lê Văn Thanh Chủ nhiệm lớp 11A1 Thư ký 

14 Hồ Thị Phương Dung Chủ nhiệm lớp 11A2 Tổ viên 

15 Nguyễn Thị Kiều Miên Chủ nhiệm lớp 11A3 Tổ viên 

16 Cù Thị Tuyết Chủ nhiệm lớp 11A4 Tổ viên 

17 Nguyễn Thị An Chủ nhiệm lớp 11A5 Tổ viên 

18 Lê Mai Nguyên Phương Chủ nhiệm lớp 11A6 Tổ viên 

19 Phạm Đặng Mai Thy Chủ nhiệm lớp 11A7 Tổ viên 

20 Lê Thị Phương Dung Chủ nhiệm lớp 12A1 Tổ viên 

21 Đoàn Thị Ngọc Trinh Chủ nhiệm lớp 12A2 Tổ viên 

22 Phạm Ngọc Thảo Chủ nhiệm lớp 12A3 Tổ viên 

23 Bùi Thị Kim Vui Chủ nhiệm lớp 12A4 Tổ viên 

24 Nguyễn Thị Vân Chủ nhiệm lớp 12A5 Tổ viên 

25 Võ Trường Giang Chủ nhiệm lớp 12A6 Tổ viên 

26 Huỳnh Thị Bạch Nhi Nhân viên Kế toán Tổ viên 

27 Trần Thị Minh Tâm Nhân viên Thủ quỹ Tổ viên 

 


		2024-09-06T14:12:05+0700


		2024-09-06T14:13:07+0700


		2024-09-06T14:13:07+0700


		2024-09-06T14:13:07+0700


		2024-09-06T14:13:07+0700


		2024-09-06T14:13:07+0700




